平成24年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日）

平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

平成24年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日)

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当期純利益の修正は、法人税引下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金資産の取り崩しを見込むこと等
によるものです。

以 上

平成23年12月20日
各 位

上場会社名 株式会社 長大
代表者 代表取締役社長 永冶 泰司
（コード番号 9624）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 藤田 清二
（TEL 03-3639-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,300 750 750 300 33.11
今回修正予想(B) 10,300 750 750 217 23.95
増減額(B-A) ― ― ― △83
増減率(%) ― ― ― △27.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

3,539 △627 △598 △347 △38.31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 450 400 100 11.04
今回修正予想(B) 19,000 450 400 38 4.19
増減額(B-A) ― ― ― △62
増減率(%) ― ― ― △62.0
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

8,526 △923 △899 △744 △82.14

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 0 20 △10 △1.10
今回修正予想(B) 4,000 0 20 △107 △11.81
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

3,228 △575 △536 △305 △33.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 300 300 100 11.04
今回修正予想(B) 9,000 300 300 6 0.66
増減額(B-A) ― ― ― △94
増減率(%) ― ― ― △94.0
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

7,915 △792 △868 △758 △83.72